
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 16.06.2020 г. № 141/12-6 

г. Жуковка  

 

О  плане  работы Жуковского 

районного Совета народных 

депутатов шестого созыва на 

третий квартал  2020 года 

 

      

 

Рассмотрев  и обсудив  проект плана работы Жуковского  районного Совета 

народных депутатов шестого созыва на третий квартал 2020 года, 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить план работы Жуковского районного Совета народных депутатов 

шестого созыва на третий квартал 2020 года (прилагается). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя  Жуковского районного Совета народных депутатов Михеева О.В.  

 

 

 

 

Глава Жуковского района                                                                                  В.В. Латышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.07.2020 г. 



Четырнадцатое 

 

1. Об охране общественного порядка и обеспечении безопасности на территории 

Жуковского района, защите прав и законных интересов граждан от преступных 

посягательств, принимаемых мерах по обеспечению общественного доверия и поддержки 

граждан по итогам первого полугодия  2020 года  

 

                       ГОТОВЯТ: постоянный комитет по  нормотворчеству и правовому 

регулированию; 

                                            аппарат районного Совета; 

                                            МО МВД России «Жуковский»          

 

    

25.08.2020 г. 

Пятнадцатое 

  

1. Эксплуатация и экологическая рекультивация песчаных карьеров  

                      ГОТОВЯТ: постоянный комитет по вопросам промышленности, 

                                           Строительства, транспорта, связи, сферы обслуживания, 

      предпринимательству, аграрной политике и                

                                           природопользованию; 

                                           аппарат районного Совета; 

                                           администрация Жуковского района 

2. Осуществление контроля и предоставление информации оформления земель 

предприятий 

                     ГОТОВЯТ: постоянный комитет по бюджету, налогам и экономической 

                                            реформе; 

                                           аппарат районного Совета; 

                                           администрация Жуковского района 

3. Отчет ОАО «Коммунальщик»/ОАО «Жилкомхоз» 

                     ГОТОВЯТ: постоянный комитет по бюджету, налогам и   

экономической  реформе; 

                                                        аппарат районного Совета; 

                                           администрация Жуковского района 

 

Шестнадцатое                                 

29.09.2020 г. 

 

1. Об отчете о результатах деятельности главы Жуковского муниципального 

района  

 

                     ГОТОВЯТ: постоянный комитет по нормотворчеству и правовому                                              

                                          регулированию;  

                                          администрация Жуковского района; 

                                          аппарат районного Совета 

2.    Об информации ГБУЗ «Жуковская межрайонная больница» об оказании 

медицинской помощи гражданам на территории Жуковского района  

 

ГОТОВЯТ: постоянный комитет по вопросам социальной политики, молодежи, 

материнства и детства; 

аппарат районного Совета; 

 



 

3. О подготовке объектов социального, жилищно-коммунального и дорожного 

хозяйства к осенне-зимнему сезону 2020/2021 года  

 

ГОТОВЯТ:                 постоянный комитет по  вопросам промышленности, 

                                      строительства, транспорта, связи, сферы обслуживания,  

                                       предпринимательству, аграрной политике и природопользованию;  

                                      аппарат районного Совета; 

отдел по строительству и коммунальному хозяйству администрации        

района 

 

4. О плане работы Жуковского районного Совета народных депутатов шестого 

созыва на четвертый квартал 2020 года 

               

 ГОТОВЯТ:           постоянные комитеты; 

                                    аппарат районного Совета; 

                                    администрация района.             

 

II.   ПОСТОЯННЫЕ КОМИТЕТЫ 

 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ, НАЛОГАМ  И  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  РЕФОРМЕ 

 

Август 

1.  Осуществление контроля и предоставление информации оформления земель 

предприятий 

2. Отчет ОАО «Коммунальщик»/ОАО «Жилкомхоз» 

 

КОМИТЕТ 

по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи, сферы 

обслуживания, предпринимательству, аграрной политике и природопользованию 

 

Август 

1. Эксплуатация и экологическая рекультивация песчаных карьеров  

 

Сентябрь 

1. О подготовке объектов социального, жилищно-коммунального и дорожного 

хозяйства к осенне-зимнему сезону 2020/2021 года  

 

КОМИТЕТ ПО НОРМОТВОРЧЕСТВУ И 

ПРАВОВОМУ  РЕГУЛИРОВАНИЮ 

 

Июль 

1. Об охране общественного порядка и обеспечении безопасности на территории 

Жуковского района, защите прав и законных интересов граждан от преступных 

посягательств, принимаемых мерах по обеспечению общественного доверия и 

поддержки граждан по итогам первого полугодия  2020 года  

 

Сентябрь 

1. Об отчете о результатах деятельности главы Жуковского муниципального 

района  

 



 

КОМИТЕТ ПО ВОПРОСАМ  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКИ, 

МОЛОДЕЖИ, МАТЕРИНСТВА   И   ДЕТСТВА 

 

1. Об информации ГБУЗ «Жуковская межрайонная больница» об оказании 

медицинской помощи гражданам на территории Жуковского района  

 


